АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЙСКОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.12.2016		                                                                                            № 231

О признании утратившим силу постановления
№226 от 16.10.15 «Об утверждении
ведомственной целевой программы
«Развитие части территории
Войсковицкого сельского поселения
Гатчинского муниципального района
Ленинградской области на 2016-2018 гг»

[bookmark: _GoBack]На основании Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановления администрации Войсковицкого сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 17.10.2016 №171 «Об утверждении муниципальной программы «Социально-экономическое развитие Войсковицкого сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области» на 2017 год

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Войсковицкого сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 16.10.2015 года №226 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие части территории Войсковицкого сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2016-2018 гг» с 1 января 2017 года.
1. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования Войсковицкое сельское поселение в сети «Интернет».
1. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Войсковицкого сельского поселения Тягельского П.В.

Глава администрации                                                                      Е.В. Воронин